
Iepirkuma procedūras  

"Materiālu iepirkums programmas "Vidsprieguma līniju izbūve un pārbūve" ietvaros" 

(Id.Nr.2022/23) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2022/23 (Iepirkumu uzraudzības biroja un 

Elektronisko iepirkumu sistēmas tīmekļvietnēs). 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Iepirkuma līguma priekšmets: iepirkt materiālus programmas "Vidsprieguma līniju 

izbūve un pārbūve" ietvaros (CPV kods: 31170000-8, 31200000-8, 31224800-0). 

1.6. Līguma priekšmets ir sadalīts 4 (četrās) iepirkuma daļās: 

1.6.1. Daļa Nr.1 "Kompensējošie transformatori"; 

1.6.2. Daļa Nr.2 "Kompaktās transformatoru apakštacijas (KTA)"; 

1.6.3. Daļa Nr.3 "Slēgiekārtas"; 

1.6.4. Daļa Nr.4 "Uzmavas, T-adapteri, gala apdares". 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

03.11.2022. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 04.11.2022. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Leimanis, Ivonna Iļjenko, Iveta Ķēniņa-Brūkle, 

Imants Krūmiņš, Jānis Kozlovskis, Māris Uplejs. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 22.09.2022. Rīkojums Nr.201.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): nav. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 12.12.2022., plkst.11:00. 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Nr. 
Pretendenti / Daļas 

nosaukums 

Piedāvājuma cena Pasūtījumam Nr.1, EUR bez PVN 

Daļa Nr.1 

"Kompensējošie 

transformatori" 

Daļa Nr.2 

"Kompaktās 

transformatoru 

apakštacijas 

(KTA)" 

Daļa Nr.3 

"Slēgiekārtas" 

Daļa Nr.4 

"Uzmavas, 

T-adapteri, 

gala 

apdares" 

1 SIA "ESELO" - - - 14 300.00 

2 SIA "ELKO" 121 260.00 - - 17 621.00 

3 SIA "EnergoPro" - - 202 799.24 - 

4 SIA "Energokomplekss" - - 311 165.00 - 

5 
SIA "Baltijas Elektro 

Sabiedrība" 
151 661.00 - - - 

6 
AS ENERGOFIRMA 

"JAUDA" 
- 48 504.00 - 12 110.26 

 



2 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 12.12.2022. plkst.11:00, , 

pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: nav. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai līguma daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: nav. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

9.1. SIA "ELKO" iesniegtais piedāvājums daļā Nr.1 tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar  

atklāta konkursa nolikuma 16.6.4. punktu - Pretendents nav sniedzis nolikumā prasīto 

informāciju tā piedāvājuma tehniskās atbilstības novērtēšanai,  sniegtā informācija nav 

patiesa vai nav atbilstoša visām nolikumā norādītajām prasībām. 

 

10. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, - pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai: nav. 

 

11. Pamatojums iepirkuma priekšmeta daļas izbeigšanai vai pārtraukšanai:  

11.1. Atklāts konkurss tiek pārtraukts, jo iesniegto un atbilstošo piedāvājumu skaits 

neatbilst reālai tirgus situācijai (netika nodrošināta pietiekama konkurence) un ir 

nepieciešami grozījumi atklāta konkursa nolikumā. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: nav. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: Piedāvājumi iesniegti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

    

http://www.eis.gov.lv/

